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Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.08.2021
	№ 2117


                                                        г.Боровичи

О внесении изменений в муниципальную программу

«Развитие архитектуры и градостроительства в городе Боровичи»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 5 статьи 8 Устава Боровичского муниципального района Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие архитектуры и градостроительства в городе Боровичи» (далее муниципальная программа), утвержденную постановлением Администрации муниципального района от 11.11.2020 № 2861:
1.1. В паспорте муниципальной программы:

1.1.1. Исключить в пункте 2 абзац следующего содержания:

«Разработка и утверждение дизайн-кода»;

1.1.2. Исключить в таблице пункта 3 строки 1.1.4, 3, 3.1, 3.1.1:
1.2. В разделе «II. Основные показатели и анализ социальных, финансово-экономических и прочих рисков реализации муниципальной программы» исключить абзац следующего содержания 

«количество разработанных и утвержденных дизайн-кодов»;
1.3. Заменить в разделе «III. Механизм управления реализацией муниципальной программы» слова «Отдел архитектуры и градостроительства Администрации муниципального района» заменить на «Комитет архитектуры и имущественных отношений»;
1.4. Изложить раздел «V. Мероприятия муниципальной программы» в прилагаемой редакции (Приложение № 1 к настоящему постановлению);

1.5. В разделе «VI. Подпрограмма «Организация разработки и корректировки документации территориального планирования и градостроительного зонирования города Боровичи» муниципальной программы (далее подпрограмма):
кн

2
1.5.1. Исключить в таблице пункта 2 строку 1.4;
1.5.2. Изложить пункт 6 подпрограммы в прилагаемой редакции (Приложение № 2 к настоящему постановлению);
1.6. Исключить раздел «VIII. Подпрограмма «Разработка и утверждение дизайн-кода».
2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель

Главы администрации района    А.Н. Герасимов
Приложение № 1
к постановлению Администрации

муниципального района

от 02.08.2021 № 2117
«V. Мероприятия муниципальной программы

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок реали-зации
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта муници-пальной программы)
	Источник финанси-рования
	Объем финансирования 
по годам (тыс.руб.)

	
	
	
	
	
	
	2021
	2022
	2023

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Задача 1. Организация разработки и корректировки документации территориального планирования и градостроительного зонирования города Боровичи

	1.1.
	Реализация муниципальной программы в рамках подпрограммы «Организация разработки и корректировки документации территориального планирования и градостроительного зонирования города Боровичи»
	комитет архитектуры и имущественных отношений
	2021-2023      годы
	1.1.1-1.1.3
	бюджет города Боровичи
	900,0
	1900,0
	900,0

	2.
	Задача 2. Разработка и утверждение градостроительных планов земельных участков 

	2.1.
	Реализация программы в рамках подпрограммы «Разработка и утверждение градостроительных планов земельных участков»
	комитет архитектуры и имущественных отношений
	2021-2023      годы
	2.1.1
	бюджет города Боровичи
	100,0
	100,0
	100,0

	
	Итого
	
	
	
	
	1000,0
	2000,0
	1000,0


_______________________________»

Приложение № 2
к постановлению Администрации

муниципального района

от 02.08.2021 № 2117
«6. Мероприятия подпрограммы «Организация разработки и корректировки документации территориального планирования и градостроительного зонирования города Боровичи»
	№ 

п/п
	Наименование мероприятия 
	Исполнитель 
	Срок реали-зации
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта подпрог-раммы)
	Источник финанси-рования
	Объем финансирования по годам  (тыс.руб.)

	
	
	
	
	
	
	2021
	2022
	2023

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Задача 1. Организация разработки и корректировки документации территориального планирования и градостроительного зонирования города Боровичи

	1.1.
	Подготовка и внесение изменений в Генеральный план Боровичского городского поселения и Правила землепользования и застройки Боровичского городского поселения
	комитет архитектуры и имущественных отношений
	2021-2023      годы
	1.1, 1.2
	бюджет города Боровичи
	500,0
	1000,0
	500,0

	1.2.
	Подготовка и утверждение проектов планировки территории
	комитет архитектуры и имущественных отношений
	2021-2023      годы
	1.3
	бюджет города Боровичи
	400,0
	900,0
	400,0

	
	ВСЕГО
	
	
	
	
	900,0
	1900,0
	900,0


____________________________________»
